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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91811032A

2. Data e Regjistrimit 11/06/2019
3. Emri i Subjektit KON-EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kati 7, Objekti 
Ara 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport ne pergjithesi, rieksportim, tranzitim te te 

gjitha mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, 
produkteve me origjine bujqesore, blegtorale, mallra te 
ndryshem ushqimore te gatshem e gjysem te gatshem. 
Tregtim i materialeve te ndertimit te llojeve te ndryshem. 
Hapja e aktivitet ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te 
drurit.Tregtim te pajisjeve elektrike, elektronike dhe 
elektroshtepiake, pajisjeve hidrosanitare, te pijeve alkoolike, 
dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion 
turistik, agrement, rekreativ, me ose pa perdorim te ujrave, 
pyjeve, armeve te zjarrit, atyre te ujit, motorreve, skafeve, 
barkave dhe anijeve te permasave te ndryshme, 
vendqendrimeve apo moleve te ndryshem, te varur, 
pararendur dhe statike; Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji; 
Hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe restoranteve. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. 
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Hapja e aktivitetit ne fushen e rrobaqepsis; Hapja e agjensive 
te udhetimit; Hapja e aktivitet ne fushen e siguracioneve te 
llojeve te ndryshem; Hapja e aktivitet ne fushen e sherbimit 
te ruajtjes dhe siguris fizike; Hapja e qendrave call center; 
Hapja e aktivitetit ne fushen e serviseve te makinave te 
ndryshme, sherbime taksie, dhenie me qira te makinave.
Adi Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2019                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdiMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KON-EL
E-Mail: adimuca85@gmail.com  
Telefon: 0696226333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223658-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC002F2-9E44-4DF9-AC74-1551FCEBD65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030497E-A7F6-4065-8B53-2284F4CBA16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEBC9E5-600D-4752-A488-EE631BE64C8C
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Datë: 16/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


